adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 8.227,44 (oito mil, duzentos e vinte e sete reais e quarenta
e quatro centavos), em 18 de maio de 2022, de acordo com a planilha de cálculo
juntada de fls.  1034.  A atualização dos débitos  vencidos e  vincendos,  até  a sua
integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

da cidade,  há também a presença de condomínios residenciais  ao entorno,  bem
como um CMEI (Centro Municipal de Educação Infantil) e cerca de 1,5km de uma
UBS (Unidade Básica de Saúde). Imóvel matriculado sob o nº 61.995 no Cartório de

Registro de Imóveis do 2º Ofício da Comarca de São José dos Pinhais/PR.

AVALIAÇÃO: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais),  em 01 de julho de
2023. Atualizado para R$ 143.235,55 (cento e quarenta e três mil, duzentos e trinta e
cinco reais e cinquenta e cinco centavos), em 01 de outubro de 2025., com base nos
índices da Tabela Prática do Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

LANCE  MÍNIMO  2º  LEILÃO:  R$  71.617,78  (setenta  e  um  mil,  seiscentos  e
dezessete reais e setenta e oito centavos).

DEPOSITÁRIO(A): CARMEM BRÍGIDA DE OLIVEIRA E MARCOS ANTONIO
ALMEIDA, Travessa Ari Alberti, 1564, São Cristóvão, São José dos Pinhais/PR e/ou
Rua Antônio Singer, 4603, Campo Carlo da Roseira, São José dos Pinhais/PR.